

## Změnový list k Dodatku č. 3

STAVBA: Rekonstrukce budovy společenského sálu města Světlá nad Sázavou

### REKAPITULACE

Ozn.	Popis	Cena		
		vícepráce	méněpráce	celkem
ZL006	Dodatečné stavební práce spočívající v nezbytných stavebních úpravách SO 02 Stavební úpravy domu č.p. 217 - Společenský sál	1 095 205,29	-435 167,35	660 037,94
ZL007	Dodatečné stavební práce spočívající v nezbytných stavebních úpravách SO 03 Stavební úpravy domu č.p. 506 - Kinosál	128 397,42	-63 982,27	64 415,15
ZL008	Záměna materiálů SO 02 Stavební úpravy domu č.p. 217 - Společenský sál	164 718,87	-164 718,87	0,00
	<b>CELKEM</b>	<b>1 388 321,58</b>	<b>-663 868,49</b>	<b>724 453,09</b>

V Světlé nad Sázavou, dne: 21.2.2022

**ZMĚNOVÝ LIST**

Číslo změny:

006

Identifikace stavby: Rekonstrukce budovy společenského sálu města Světlá nad Sázavou

Datum:

21.2.2022

Týká se části stavby: SO 02 Stavební úpravy domu č.p. 217 - Společenský sál

**Méněpráce, nové položky (vícepráce, či změny díla) dle § 222, odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb.:  
vč. odůvodnění změn dle požadavku smlouvy o dílo ze dne 13.7.2021, odst. 4.4.2.3.**

V průběhu stavby byla zjištěna potřeba provedení těchto změn:

- neprovedení úprav 3 nik na jižní straně fasády (deska na zadní straně niky, rám, dveře)
- nedodání 2 ks hasicích přístrojů
- změna materiálu podlah (dlažba kamenná z konglomerovaných desek nahrazena keramickou dlažbou)
- změna typu svítidel
- změna odsávacích ventilů VZT na WC (nahrazeno protipožárními ventily)
- úprava stávající vzduchotechniky, včetně kastlíků na střeše
- vyrovnání nerovností zdiva a přizdění příček
- dodání podpůrných konstrukcí pro ATYP umyvadla na WC
- změna zařizovacích předmětů na WC
- zpevnění konstrukce šatního pultu a vnitřního zábradlí (zamezení nežádoucímu průhybu)
- prodloužení nerezových háčků na šatní konstrukci
- venkovní schodiště - doplnění schodišťových stupňů z důvodu vyrovnání schodiště s okolním terénem
- změna povrchu pohledových revizních dvířek (folie zaměněna za nástřik ve vysokém lesku dle návrhu architekta)
- změna řešení rozvodů elektro (silnoproud) v přisálí (místnost č. 2.18.)
- dodávka a montáž hromosvodu

**Cena za méněpráce je 435 167,35 Kč bez DPH****Cena za vícepráce je 1 095 205,29 Kč bez DPH****Změna ceny díla dle ZL 006: 660 037,94 Kč bez DPH**

<b>Změna byla vyvolána</b>	záměrem objednatele	
	chybou v dokumentaci zakázky	✓
	chybou zhotovitele	
	jinou okolností	✓
	žádostí zhotovitele	

**Vliv změnového listu na cenu díla**ANO  NE **Vliv změnového listu na termín dokončení**ANO  NE  

Změnu popsal:		
Změnu odsouhlasil za objednatele:	Ing. František Aubrecht	
Změnu odsouhlasil za TDS:		
Změnu odsouhlasil za zhotovitele:		
Změnu odsouhlasil za projektanta:		

### Změnový list k Dodatku č. 3

STAVBA: Rekonstrukce budovy společenského sálu města Světlá nad Sázavou

#### REKAPITULACE

Ozn.	Popis	Cena		
		vícepráce	méněpráce	celkem
ZL006	Méněpráce SO 02 Stavební úpravy domu č.p. 217 - Společenský sál	0,00	-435 167,35	-435 167,35
	<b>CELKEM</b>	0,00	-435 167,35	<b>-435 167,35</b>

V Světlé nad Sázavou, dne: 21.02.2022

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A-n	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 772</b>		<b>Kamenné dlažby</b>				<b>-17 724,41</b>		
25	772231382R00	Obklad stupňů,kamen tvrdý, z konglomeronáých desek do tl. 3 cm do tmele	m	-34,70000	510,79	-17 724,41		Vlastní
		2,65*2		5,30000				
		3,25		3,25000				
		3,7+0,2		3,90000				
		4,05+0,6		4,65000				
		4,35+0,85		5,20000				
		4,7+1,2		5,90000				
		5+1,5		6,50000				
<b>Celkem</b>						<b>-17 724,41</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>-2 271,94</b>		
109	44984114R	Přístroj hasicí práškový P6Te 6kg vc.drzáku	kus	-2,00000	1 135,97	-2 271,94		Vlastní
<b>Díl: 772</b>		<b>Kamenné dlažby</b>				<b>-238 867,36</b>		
211	58385684R	dlažba kamenná	m2	-76,94100	1 885,19	-145 048,40	SPCM	RTS 21/ I
		2.21,2.22,2.23 : 74,7*1,03			76,94100			
210	772511171R00	Dlažba z konglomeroných desek do tl. 3 cm, pravouhlá, do tmele pl.do 0,7m2	m2	-74,70000	1 055,71	-78 861,54		Vlastní
		2.21,2.22,2.23 : 59,6+11,1+4			74,70000			
212	583861588	Sokl rovný konglomerovaný v. 20 cm tl. 2 cm	m	-33,50000	446,49	-14 957,42		Vlastní
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>-40 047,97</b>		
195	616659233	Pohledová dvířka revizní vnitř.2kř. MDF deska 1800/1600 povrch folie vc.oc.oblož.ramu. kovani. D+M ozn 233	kus	1,00000	-7 305,13	-7 305,13		Vlastní
191	766100234	Kompozitní deska vodě odolná s AL.rámem zadní strana niky 2280/1600, oc.kotvení do zdiva D+M ozn 234	kus	-3,00000	10 914,28	-32 742,84		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>-281 187,27</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902B1	Elektroinstalace - silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						<b>-134 047,53</b>		
29	20	Svítilno nástěnné / stropní 11W IP44 vč. zdroje	ks	-2,00000	2 083,64	-4 167,28		Vlastní
30	21	LED svítidlo 100cm do vnějšího poutače	ks	-3,00000	2 182,86	-6 548,58		Vlastní
31	21	LED svítidlo 60cm nad umývadlo	ks	-2,00000	843,38	-1 686,76		Vlastní
32	22	Stropní svítidlo 2x11W vč. zdroje	ks	-6,00000	843,38	-5 060,28		Vlastní
33	23	El. osoušeč rukou 2kW/230V tř.II	ks	-3,00000	4 464,93	-13 394,79		Vlastní
43	348360186R00	Svítilno přisazené designově 230V, IP44 dle Arch studie typ Kyoto Rendl (alternativa Eight 10492)	kus	-52,00000	1 984,42	-103 189,84		Vlastní
<p style="color: green;">Stropní svítidlo délky 30 – 36 cm, průměr svítidla 6 – 10 cm. Materiál svítidla je lesklý chrom + opálové sklo, krytí do IP 44. Výběr svítidla bude odsouhlasen architektem.</p> <p style="color: green;">Příklad vybraného typu provedení Rendl Eight 10492.</p>								
<b>Celkem</b>						<b>-134 047,53</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902E	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl 728</b>		<b>Vzduchotechnika</b>				<b>-2 208,14</b>		
11	429587890R	Odsávací ventil kruhový D100, bílá barva vč.montáž. kroužku a utěsnění , <del>nastavitelný</del> 2.19,2.20 : 4+2	kus	-6,00000	297,66	-1 785,96		Vlastní
				6,00000				
12	429587899R	Odsávací ventil kruhový D125, bílá barva vč.montáž. kroužku a utěsnění , <del>nastavitelný</del> Odsávací ventil kruhový D125, bílá barva vč.montáž. kroužku a utěsnění , <del>nastavitelný</del> 2.20 : 2	kus	-2,00000	211,09	-422,18		Vlastní
				2,00000				
<b>Celkem</b>						<b>-2 208,14</b>		

## Změnový list k Dodatku č. 3

STAVBA: Rekonstrukce budovy společenského sálu města Světlá nad Sázavou

### REKAPITULACE

Ozn.	Popis	Cena		
		vícepráce	méněpráce	celkem
ZL006	Vícepráce SO 02 Stavební úpravy domu č.p. 217 - Společenský sál	1 095 205,29	0,00	1 095 205,29
	<b>CELKEM</b>	<b>1 095 205,29</b>	<b>0,00</b>	<b>1 095 205,29</b>

V Světlé nad Sázavou, dne: 21.02.2022



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S003	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100903D-n	VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>11 030,27</b>		
1	342256253RT3	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení m.č. 2.19: 4,7*2,5 + 0,9*1,6	m2	13,20000	675,18	8 912,38	801-1	RTS 21/ I
						13,20000		
2	346244351RT3	Obezdivka koupelnových van tloušťka 65 mm, příčkovka porobetonová tl. 65 mm jakýmikoliv cihlami na jakoukoliv maltu, GEBERIT: 1,8*1,2+1*1,2+1*1,2	m2	4,60000	460,41	2 117,89	801-1	RTS 17/ I
						4,60000		
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>43 102,15</b>		
3	612475111RT2	Vyrovnání nerovností původního zdiva v podlaží i ve schodišti navýšení omítek: staré stěny o 10 mm, celková tl. jádrové vrstvy 20 mm	m2	179,51000	240,11	43 102,15	801-1	RTS 21/ I
<b>Díl: Umyvadla</b>						<b>74 600,00</b>		
4	0000R	Podpurná konstrukce pro jednomyvadlo	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00	800-731	Vlastní
5	0000R	Umyvadlo v desce Staron SM421, UMYVADLA OVAL 460, přední límeček 150 mm, vč. podpurné konstrukce, dvojumyvadlo - kinosál	kus	1,00000	46 200,00	46 200,00	800-731	Vlastní
6	0000R	Podpurná konstrukce pro trojmyvadlo	kus	1,00000	12 000,00	12 000,00	800-731	Vlastní
7	0000R	Zaměření, montáž a doprava umyvadel	kus	1,00000	6 400,00	6 400,00	800-731	Vlastní

<b>Díl:</b>		<b>Zařizovací předměty na WC</b>						<b>111 708,00</b>		
8	0000R	Štětka válcová na zeď nerez, OMEGA	kus	7,00000	997,00	6 979,00	800-731	Vlastní		
9	0000R	Zásobník na toaletní papír TORK	kus	7,00000	1 932,00	13 524,00	800-731	Vlastní		
10	0000R	Nástěnný věšák černý TORK	kus	7,00000	259,00	1 813,00	800-731	Vlastní		
11	0000R	Zásobník na ručníky v roli TORK	kus	6,00000	6 530,00	39 180,00	800-731	Vlastní		
12	0000R	Odpadkový koš nerez 50l vč. víka TORK	kus	6,00000	4 573,00	27 438,00	800-731	Vlastní		
13	0000R	Zásobník na pěnové mýdlo, nerezový bezdotykový TORK	kus	7,00000	2 682,00	18 774,00	800-731	Vlastní		
14	0000R	Spojovací a kotevní materiál	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00	800-731	Vlastní		
<b>Díl:</b>		<b>Osvětlení</b>						<b>208 078,00</b>		
15	0000R	Svítilno Rondo stropní 40W vč. žárovky	kus	50,00000	3 100,00	155 000,00	800-731	Vlastní		
16	0000R	Svítilno CIRK 88W, průměr 1500 mm	kus	1,00000	33 222,00	33 222,00	800-731	Vlastní		
17	0000R	Svítilno stropní Adria 100 W, průměr 300 mm, sklo triplex opál, závěs 1m	kus	4,00000	4 590,00	18 360,00	800-731	Vlastní		
18	0000R	Reflektor Slim led s čidlem 30W	kus	1,00000	1 496,00	1 496,00	800-731	Vlastní		
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>						<b>49 163,41</b>		
19	767518248	Satní pult dle návrhu architekta , oc.konstrukce MDF deska dl.1600 š=550 D+M ozn 248 + doplnění podpůrné konstrukce v černé barvě	soubor	1,00000	5 200,00	5 200,00		Vlastní		
20	767518249	Sestava šatních závěsů dle návrhu architekta vc.kotvení do stropní konstrukce, svítidel, PD D+M, ozn 249, nutno navařit žebra ližin z hlediska nežádoucího průhybu a celou konstrukci opětovně opatřit lakem	soubor	4,00000	5 000,00	20 000,00		Vlastní		
					4,00000					
21	767518244	Ocelové vnitřní zábradlí atyp dle návrhu arch oc.pasovina,kanka,castec.kovane vc.kotvení, anticoro, kartacovane celk.dl.4,4m D+M viz.ozn 244, nutno doplnit příče z důvodu nežádoucího průhybu	soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00		Vlastní		

22	767518245	Ocelové vnitřní zábradlí atyp dle návrhu arch oc.pasovina,kanka,castec.kovane vc.kotvení, anticoro, karatcovane celk.dl.3,9m D+M ozn 245, nutno doplnit příčle z důvodu nežádoucího průhybu	soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00		Vlastní
23	767518245	D+M prodloužení nerez háčků	kus	4,00000	2 070,00	8 280,00		Vlastní
24	998767102R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,48780	1 401,00	683,41	800-767	RTS 21/ I
<b>Díl: 772</b>		<b>Keramická dlažba</b>				<b>243 318,10</b>		
25	58385684R	dlažba keramická, Kaamos sl. Kost, Quarzit černá, Golem cihlová 2.21,2.22,2.23 : 74,7*1,03 vč. prořezu 10%	m2	83,60000	628,00	52 500,80	SPCM	Vlastní
					83,60000			
26	771575113RU9	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 600 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele 2.21,2.22,2.23 : 59,6+11,1+4	m2	74,70000	614,00	45 865,80	800-771	RTS 21/ I
					74,70000			
27	583861588	Sokl výšky 80 mm, Battiscopa typ B s obloučkem	m	33,50000	317,00	10 619,50		Vlastní
28	583861588	Řezání dlažby vodním paprskem na požadované formáty dle kladecího plánu	kpl	1,00000	20 800,00	20 800,00		Vlastní
30	0000R	D+M Nerezové lišty, ukončení keramického obkladu	m	46,00000	294,00	13 524,00	800-731	Vlastní
31	58385684R	dlažba keramická, Kaamos sl. Kost, Quarzit černá, Golem cihlová na sklad, KINO	m2	126,00000	628,00	79 128,00	SPCM	Vlastní
					126,00000			
32	583861588	Sokl výšky 80 mm, Battiscopa typ B s obloučkem na sklad, KINO	m	40,00000	317,00	12 680,00		Vlastní
					40,00000			
33	0000R	Doprava dlažby na sklad, Praha/ Světlá a zpět	kpl	1,00000	8 200,00	8 200,00		Vlastní
<b>Díl: 772</b>		<b>Venkovní schodiště</b>				<b>58 419,87</b>		
34	772231382R00	Doplnění schodišťových stupňů	m	5,00000	3 900,00	19 500,00		Vlastní
35	564731111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 10 cm	m2	264,00000	91,38	24 124,32		Vlastní

4\*66 (400 mm navýšení podloží)

36	0000R	Žulová mozaika 4/6 cm	t	4,27000	3 465,00	14 795,55	Vlastní
----	-------	-----------------------	---	---------	----------	-----------	---------

<b>Díl: 728</b>	<b>Vzduchotechnika</b>	<b>44 540,00</b>
-----------------	------------------------	------------------

37	429587890R	D+M Odsávací ventil kruhový D100, bílá barva vč.montáž. kroužku a utěsnění , nastavitelný, protipožární	kus	7,00000	1 620,00	11 340,00	Vlastní
----	------------	---	-----	---------	----------	-----------	---------

38	0000R	D+M Doplnění tvarovek vzduchotechniky,hranaté potrubí	kpl	1,00000	7 200,00	7 200,00	Vlastní
----	-------	---	-----	---------	----------	----------	---------

39	0000R	D+M Kastle na VZT na střeše, rastr,obalení tep. Izolací, parotěs, falcovaný pozink. Plech	kpl	1,00000	26 000,00	26 000,00	Vlastní
----	-------	---	-----	---------	-----------	-----------	---------

<b>Díl:</b>	<b>Ostatní</b>	<b>59 383,63</b>
-------------	----------------	------------------

40	954312302	Opláštění z SDK,2. str., do 800x800 mm, RF tl. 12,5 mm	m	6,50000	1 089,00	7 078,50	RTS 21/ I
----	-----------	--	---	---------	----------	----------	-----------

41	612659232	Pohledová dvířka revizní vnitř.1kř. MDF deska 500/500 povrch folie vc.oc.oblož.ramu, kovani, D+M, ovládání osvětlení v sále, povrchová úprava vysoký lesk	kus	1,00000	7 305,13	7 305,13	Vlastní
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------	---------

42	616659233	Pohledová dvířka revizní vnitř.2kř. MDF deska 1800/1600 povrch folie vc.oc.oblož.ramu, kovani, povrchová úprava vysoký lesk	kus	1,00000	45 000,00	45 000,00	Vlastní
----	-----------	---	-----	---------	-----------	-----------	---------

<b>Díl: 775</b>	<b>Podlahy vlysové a parketové</b>	<b>20 838,96</b>
-----------------	------------------------------------	------------------

43	775511254R00	Podlahy vlysové do tmele,tl.22 mm,široké, BK l.jak 2,6*0,55+2,7*0,7+2,7*0,7	m2	5,20000	2 408,29	12 523,11	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	---------	----------	-----------	-----------

44	775591311U00	Podlahy dřevo základní lak Dodávka a montáž penetračního nátěru, lepidla, parketových vlysů a podlahových lišt včetně hřebíků.	m2	5,20000	70,05	364,26	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	---------	-------	--------	-----------

45	775591313U00	Podlahy dřevo vrch lak vysoká zátěž	m2	5,20000	103,19	536,59	RTS 21/ I
----	--------------	-------------------------------------	----	---------	--------	--------	-----------

46	0000R	D+M Dubových lišt, zařízení stávajících parket, vypodložení stávajícího kanálku, přechodové lišty	kus	1,00000	7 415,00	7 415,00	Vlastní
----	-------	---	-----	---------	----------	----------	---------

<b>Díl: M21</b>	<b>Elektromontáže</b>	<b>97 017,00</b>
-----------------	-----------------------	------------------

47	0000R	Zjištění stávajícího stavu elektro a návrh řešení v místnosti č. 2.18	h	24,00000	398,00	9 552,00	800-731 Vlastní
----	-------	---	---	----------	--------	----------	-----------------

48	0000R	Elektro rozvody v místnosti č. 2.18, nebylo uvažováno v původní PD	kpl	1,00000	22 680,00	22 680,00	800-731 Vlastní
----	-------	--	-----	---------	-----------	-----------	-----------------

49	0000R	D+M Hromosvod	kpl	1,00000	64 785,00	64 785,00	800-731	Vlastní
----	-------	---------------	-----	---------	-----------	-----------	---------	---------

<b>Celkem</b>							<b>1 021 199,39</b>
---------------	--	--	--	--	--	--	---------------------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO02	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A-n	Stavební část - interiérové schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

<b>Díl:</b>	<b>772</b>	<b>Kamenné dlažby</b>				<b>74 005,90</b>		
-------------	------------	-----------------------	--	--	--	------------------	--	--

1	772231382R00	Montáž obkladů vnitřních schodů, nástupnice a podstupnice vč. soklů	m	53,00000	1 055,71	55 952,63		Vlastní
---	--------------	---	---	----------	----------	-----------	--	---------

dle smlouvy o dílo díl 772 pol. 210

2	583813382	Deska kamenná tl. 30 mm, povrch smirkovaný, nástupnice, podstupnice	m2	5,39000	2 629,35	14 172,20		Vlastní
---	-----------	---	----	---------	----------	-----------	--	---------

3	772231382R00	Žulový sokl tl. 20 mm, výška soklu 200 mm	m	8,20000	409,51	3 357,98		Vlastní
---	--------------	---	---	---------	--------	----------	--	---------

4	998772101R00	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v objektech výšky do 6 m	t	0,80000	653,86	523,09	800-782	RTS 21/1
---	--------------	---	---	---------	--------	--------	---------	----------

50 m vodorovně

<b>Celkem</b>						<b>74 005,90</b>		
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		Číslo změny:	007
<b>Identifikace stavby: Rekonstrukce budovy společenského sálu města Světlá nad Sázavou</b>		<b>Datum:</b>	<b>21.2.2022</b>
Týká se části stavby: SO 03 Stavební úpravy domu č.p. 506 - Kinosál			
<b>Méněpráce, nové položky (vícepráce, či změny díla) dle § 222, odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb.:  vč. odůvodnění změn dle požadavku smlouvy o dílo ze dne 13.7.2021, odst. 4.4.2.3.</b> V průběhu stavby byla zjištěna potřeba provedení těchto změn: - neprovedení dodávky a montáže venkovních kovových mříží na oknech - změna zařizovacích předmětů na WC - změna rozvodů ústředního topení - změna rozvodů zdravotnické techniky - změna řešení odsávání na WC v 3.NP po zazdění okna - nerezové lišty pro ukončení keramického obkladu - dodávka podlahy z PVC (doplnění podlahy v šatně) - vyrovnaní nerovností při napojení na stávající podlahu - nedodání 1 ks hasícího přístroje  <b>Cena za méněpráce je 63 982,27 Kč bez DPH</b> <b>Cena za vícepráce je 128 397,42 Kč bez DPH</b> <b>Změna ceny díla dle ZL 007: 64 415,15 Kč bez DPH</b>			
<b>Změna byla vyvolána</b>	záměrem objednatele		
	chybou v dokumentaci zakázky	✓	
	chybou zhotovitele		
	jinou okolností	✓	
	žádostí zhotovitele		
		<b>Vliv změnového listu na cenu díla</b>	
		ANO	NE
		✓	
		<b>Vliv změnového listu na termín dokončení</b>	
		ANO	NE
			✓
Změnu popsal:			
Změnu odsouhlasil za objednatele:	Ing. František Aubrecht		
Změnu odsouhlasil za TDS:			
Změnu odsouhlasil za zhotovitele:			
Změnu odsouhlasil za projektanta:			

### Změnový list k Dodatku č. 3

STAVBA: Rekonstrukce budovy společenského sálu města Světlá nad Sázavou

#### REKAPITULACE

Ozn.	Popis	Cena		
		vícepráce	méněpráce	celkem
ZL007	Méněpráce SO 03 Stavební úpravy domu č.p. 506 - Kinosál	0,00	-63 982,27	-63 982,27
	<b>CELKEM</b>	0,00	-63 982,27	-63 982,27

V Světlé nad Sázavou, dne: 21.02.2022



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S003	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903A-n	Stavební část - sociální zázemí ii.np - n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl 95</b>						<b>-1 135,97</b>		
<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>								
27	44984114R	Přístroj hasicí práškový P6Te 6kg vc.drzáku	kus	-1,00000	1 135,97	-1 135,97		Vlastní
<b>Díl 767</b>						<b>-17 044,63</b>		
<b>Konstrukce zámečnické</b>								
63	767662110R00	Montáž mříží pevných - šroubováním	m2	-2,64000	503,05	-1 328,05	800-767	RTS 21/ I
		ozn 368 : 0,8*0,8*1		0,64000				
		ozn 369 : 1,25*0,8*2		2,00000				
64	767520055	Mříž.okenni pevná vc.kotev do zdiva, oc.profilů, zar.zinkovana, nater D+M ozn	m2	-2,64000	5 953,25	-15 716,58		Vlastní
		368 : 0,8*0,8*1		0,64000				
		369 : 1,25*0,8*2		2,00000				
<b>Celkem</b>						<b>-18 180,60</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S003	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903C-n	Zdravotechnika- n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl 725 Zařizovací předměty</b>						<b>-36 534,45</b>		
48	725014131RT1	Klozetové mísy závěsné, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 510 mm, výška 400 mm <span style="color: green;">Klozet závěsný s hlubokým splachováním, v bílé barvě včetně sedátka.</span> <span style="color: green;">(např.Standard Tesi Aquablade s prkenkem Tesi ultra bílé</span> <span style="color: blue;">iinp : 1+2</span>	soubor	-1,00000	3 947,00	-3 947,00	800-721	RTS 21/ I
				<span style="color: blue;">3,00000</span>				
66	R725017187	Dvouumyvadlo atypic. v desce z umělého mramoru vc.připojení D+M, 1500/600 <span style="color: green;">Dvouumyvadlo atypic. v desce z umělého mramoru vc.připojení</span> <span style="color: blue;">iinp 2.16 : 1</span> <span style="color: blue;">2.17 : 1</span>	soubor	-1,00000	3 125,45	-3 125,45		Vlastní
				<span style="color: blue;">1,00000</span>				
				<span style="color: blue;">1,00000</span>				
47	725016125R00	Pisoár diturvitový, bílý, odsávací, přívod vnitřní, zdroj napájení pro tři urinály (senzor), včetně dodávky materiálu	soubor	-1,00000	9 605,56	-9 605,56	800-721	RTS 21/ I
67	551490034R	Dávkovač tek. mýdla nerez obsah 0,5 l	kus	-3,00000	2 500,36	-7 501,08		Vlastní
68	55149005R	držák toaletního papíru nerez	kus	-4,00000	254,50	-1 018,00	SPCM	RTS 21/ I
69	55149011R	zásobník na papírové ručníky; nerez	kus	-4,00000	1 400,20	-5 600,80	SPCM	RTS 21/ I
70	55149031R	koš odpadkový nerez; obsah 5,0 l	kus	-4,00000	591,16	-2 364,64	SPCM	RTS 21/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO03	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903C-n	Zdravotechnika- n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
71	55149050R	WC kartáč nerez; držák univerzální	kus	-4,00000	700,10	-2 800,40	SPCM	RTS 21/ I

72	551490712R00	Háček nerez pro ručníky	kus	-4,00000	142,88	-571,52		Vlastní
----	--------------	-------------------------	-----	----------	--------	---------	--	---------

<b>Díl 726</b>	<b>Instalační prefabrikáty</b>	<b>-9 267,22</b>
----------------	--------------------------------	------------------

73	726211321R00	Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádkartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez soupravy na tlumení hluku, bez ovladačoho tlačítka, ovládání zepředu, stavební výška 112 cm, včetně dodávky materiálu	soubor	-1,00000	9 267,22	-9 267,22	800-721	RTS 21/ I
----	--------------	---	--------	----------	----------	-----------	---------	-----------

2.17 : 1 1,00000

2.16 : 2 2,00000

<b>Celkem</b>	<b>-45 801,67</b>
---------------	-------------------

## Změnový list k Dodatku č. 3

STAVBA: Rekonstrukce budovy společenského sálu města Světlá nad Sázavou

### REKAPITULACE

Ozn.	Popis	Cena		
		vícepráce	méněpráce	celkem
ZL007	Vícepráce SO 03 Stavební úpravy domu č.p. 506 - Kinosál	128 397,42	0,00	128 397,42
	<b>CELKEM</b>	128 397,42	0,00	<b>128 397,42</b>

V Světlé nad Sázavou, dne: 21.02.2022

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S003	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903D-n	VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: Vícepráce</b>								
1	733163103R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	28,00000	466,73	13 068,44	800-731	RTS 21/ I
2	733163104R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	20,00000	537,58	10 751,60	800-731	RTS 21/ I
3	733163105R00	Tvarovky k měděným trubkám	kpl	1,00000	4 700,00	4 700,00	800-731	RTS 21/ I
4	0000R	Alternativní řešení ve stávajících podmínkách, rozvody zdravotnické	h	38,00000	350,00	13 300,00	800-731	Vlastní
5	0000R	Zjištění stávajícího stavu elektro a návrh řešení	h	40,00000	399,00	15 960,00	800-731	Vlastní
6	42981181R						SPCM	RTS 21/ I
7	728112112R00	Montáž kruhového plechového potrubí do průměru d 200 mm	m	6,00000	174,38	1 046,28	800-728	RTS 21/ I
8	728413521R00	Montáž talířového ventilu kruhového, do průměru d 100 mm	kus	2,00000	145,08	290,16	800-728	RTS 21/ I
9	429801189R	Potrubí SPIRO přechod osový d150/125	kus	2,00000	228,31	456,62		Vlastní
10	429587890R	Odsávací ventil kruhový D100, bílá barva vč.montáž. kroužku a utěsnění , nastavitelný	kus	2,00000	297,66	595,32		Vlastní
11	0000R	D + M Mřížky D 150 mm, plast v SDK předstěnách	ks	5,00000	457,00	2 285,00	800-731	Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S003	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903D-n	VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
12	0000R	Prostup VZT (odvětrání WC) D 100, bourání, odvětrávací potrubí, 2 mřížky	kpl	1,00000	5 200,00	5 200,00	800-731	Vlastní
13	0000R	D+M Větrací mřížky do dveří	ks	2,00000	1 183,00	2 366,00	800-731	Vlastní
14	0000R	D+M Nerezové lišty, ukončení keramického obkladu	m	100,00000	294,00	29 400,00	800-731	Vlastní
15	954312201	Opláštění z SDK, 2.str, do500x500 mm, RB tl. 12,5 mm Kastlík SDK, zakrytí potrubí	m	4,00000	776,00	3 104,00	801-1	RTS 21/ I
16	0000R	D+m PVC podlahovina	m2	19,00000	527,00	10 013,00	800-731	Vlastní
17	0000R	Lepení PVC soklu	m	20,00000	85,00	1 700,00	800-731	Vlastní
18	0000R	Montáž kobercového soklu do lišty	m	10,00000	92,00	920,00	800-731	Vlastní
19	0000R	Přechodové lišty	kpl	16,10000	410,00	6 601,00	800-731	Vlastní
20	0000R	Vytvoření nájezdů	m	8,00000	830,00	6 640,00	800-731	Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>128 397,42</b>		

# ZMĚNOVÝ LIST

Číslo změny:

008

Identifikace stavby: Rekonstrukce budovy společenského sálu města Světlá nad Sázavou

Datum:

21.2.2022

Týká se části stavby: SO 02 Stavební úpravy domu č.p. 217 - Společenský sál

**Méněpráce, nové položky (vícepráce, či změny díla) dle § 222, odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb.:  
vč. odůvodnění změn dle požadavku smlouvy o dílo ze dne 13.7.2021, odst. 4.4.2.3.**

V průběhu stavby byla zjištěna potřeba provedení těchto změn:

- záměna posuvných ocelových protipožárních dveří za protipožární roletu
- záměna materiálu vnitřního schodiště (obklad kamenný z konglomerovaných desek zaměněn za desky kamenné se smirkovým povrchem)

Cena za méněpráce je 164 718,87 Kč bez DPH

Cena za vícepráce je 164 718,87 Kč bez DPH

Změna ceny díla dle ZL 008: 0,- Kč bez DPH

Změna byla vyvolána	záměrem objednatele	
	chybou v dokumentaci zakázky	
	chybou zhotovitele	
	jinou okolností	✓
	žádostí zhotovitele	

Vliv změnového listu na cenu díla			
ANO		NE	✓

Vliv změnového listu na termín dokončení			
ANO		NE	✓

Změnu popsal:		
Změnu odsouhlasil za objednatele:	Ing. František Aubrecht	
Změnu odsouhlasil za TDS:		
Změnu odsouhlasil za zhotovitele:		
Změnu odsouhlasil za projektanta:		

### Změnový list k Dodatku č.3

STAVBA: Rekonstrukce budovy společenského sálu města Světlá nad Sázavou

#### REKAPITULACE

Ozn.	Popis	Cena		
		vícepráce	méněpráce	celkem
ZL008	Změna protipožární roleta	114 103,88	-114 103,88	0,00
ZL008	Změna vnitřní schodiště	50 614,99	-50 614,99	0,00
	<b>CELKEM</b>	164 718,87	-164 718,87	<b>0,00</b>

V Světlé nad Sázavou, dne: 21.02.2022



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A-n	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>0.00</b>		
23	767564246	Dvere vnitřní pousuvne ocelové protipoz EW30/DP1-C gravitační 2630/2770 povrch komaxit vc.posuvu... kour.cidlo kotveni D+M ozn 246	kus	-1,00000	114 103,88	-114 103,88		Vlastní	
23.1	0000R	Roleta protipožární 2630/2770 EW30/DP1- , kour.cidlo, kotveni D+M	kus	1,00000	114 103,88	114 103,88	800-731	Vlastní	

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A-n	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 772</b>		<b>Kamenné dlažby</b>				<b>0.00</b>		
26	583813382	Deska konglomerovaná dlažba řezaná tl.2 cm 30 x80 cm - stupnice, podstupnice (0,3+0,2)*35*1,1	m2	-19,25000	2 629,35	-50 614,99		Vlastní
				19,25000				
26.I	583813382	Deska kamenná tl. 30 mm, povrch smirkovaný, nástupnice, podstupnice (0,3+0,2)*44,8*1,1	m2	19,25000	2 629,35	50 614,99		Vlastní
				24,64000				
<b>Celkem</b>						<b>0.00</b>		